rum

rum mesium fruges recipiat ex nostra fide.

R. Iste est, &c.

Lectio VIII.

NEQUE etenim in universo mundo tanta fidelium mesis exurgeret, si de manu Domini super rationalem terram illa electa grana prædicantium non venissent. Sequitur: Qui crediderit & baptizatus fuerit, salvus erit: qui vero vero non crediderit, condemnabitur. Fortasse unusquisque apud se metipsum dicat: Ego iam credidi, salvus ero. Verum dicit, si fidem operibus tenet. Vera etenim fides est, quæ in hoc quod ver-

bis dicit, mortibus non contradicit. Hinc enim, quod de quibutdam falsis fidelibus Paulus dicit: Qui confitentur se nosse Deum, factis autem negant.

R. Sint lumbi vestri, &c.

Lectio IX.

SIGNA autem eos, qui credituri sunt, haec sequentur: In nomine meo Dæmonia ejcent, linguis loquentur novis, serpentes tollent, & si mortiferum quid biberint, non eis nocebit: super ægros manus imponent, & bene habebunt. Numquid nani, fratres nici, quia ista signa non facitis], minime credi-

ut sed hæc necessaria in exordio Ecclesiæ fuerunt. Ut enim ad fidem creceret multitudo credentium, miraculis fuerat nutrienda. Quia & nos cum arbusta plantamus, tamdiu eis aquam infundimus, quouique ea in terra jam coaluisse videamus: & si temel radicem fixerint, irrigatio cessabit. Hinc est enim quod Paulus dicit: Linguæ in signum sunt, non fidelibus, sed infidelibus.

Te Deum, &c.

In Laudibus fit commemoratione Feriae,

In secundis Vesperis fit commemoratione Feriae, & Sanctæ Barbaræ.

Missa propria, cuius

Istrorūtus: Loquēbar de testimonijs, &c. ex communi Virgini. Martyr. Psalmus totus: Laudate Dominum omnes Gentes. Epistola ex Feste S. Andreæ Apostoli: Corde enim creditur, &c. Evangelium: Euntes in mundum universum. ex Feste SS. Cyriaci, & Soc. Mart. 8. Augusti. Oratione. Deus, qui India rum Gentes, &c. ut supra. Secreta, & Postcommunio ex Missa: Justus ut palma. Offeritorium, & Commun. ex Missa: Os Iusti.

Die vi. Decembbris.

In Feste S. Nicolai Ep. & Conf. ex semid.

nunc duplex.

Die

Dic viii. Decembas.
 In Festa Conceptionis
 Beatissimæ Virginis
 Mariae, duplex 2.
 Clavis cum Octava.
 In 1. Vesp. Omnes ut
 notatur in Brev. Rom.
 & fit comm. S. Ambr. &
 fer.

Ad Matut. Invit. &
 reliq. quoad Offic. &
 Miss. ut in Brev. &
 Miss. Rom.

Infra Octavam Con-
 ceptionis.

Officium de Octava
 dicitur ut in die Festi
 præter Lectiones, quæ
 dicuntur, ut infra as-
 signantur.

Hymni ejusdem me-
 tri terminantur, Ite
 tibi sit gloria, &c. tam
 in Officio Conceptionis,
 quam Dominicae, & Fe-

storum infra dicto occurr.
 Ad primam loco Ver.
 Qui venturus es in
 mundum, dicitur.
 Qui natus es de Maria
 Virgine, etiam in Do-
 minica, & festis infra
 Octav.